

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **ITGSPLRT71T29D488M**
Progressivo di invio: **00118**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**
Telefono del trasmittente: **0721977060**
E-mail del trasmittente: **info@digital-point.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02170360412**
Denominazione: **DIGITAL POINT DI GASPARINI ALBERTO**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIALE EVANGELISTI, 14**
CAP: **61040**
Comune: **TERRE ROVERESCHE**
Provincia: **PU**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA MATTEOTTI, 24**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2017-03-28** (28 Marzo 2017)
Numero documento: **8/PA**
Importo totale documento: **999.47**
Causale: **VENDITA**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **3571308**
Data ordine di acquisto: **2017-03-24** (24 Marzo 2017)

Codice Identificativo Gara (CIG): **z781ddf3ao**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**

Valore: **110862**

Descrizione bene/servizio: **REGISTRATORE ESSENTIAL G73 ROSSO DORSO 8CM F.TO**

COMMERCIALE

Quantità: **60.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.69000**

Valore totale: **101.40**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**

Valore: **38196**

Descrizione bene/servizio: **Registratori Oxford Esselte - Protocollo - dorso 5 - F.to utile 23x33cm - blu -**

G840500 (conf.8)

Quantità: **12.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.36000**

Valore totale: **28.32**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**

Valore: **94271**

Descrizione bene/servizio: **FALDONE C/LEGACCI JUTA 35X25CM DORSO 15CM**

Quantità: **50.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.74000**

Valore totale: **37.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**

Valore: **94270**

Descrizione bene/servizio: **FALDONE C/LEGACCI JUTA 35X25CM DORSO 12CM**

Quantità: **40.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.74000**

Valore totale: **29.60**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**

Valore: **94268**

Descrizione bene/servizio: **FALDONE C/LEGACCI JUTA 35X25CM DORSO 8CM**

Quantità: **30.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.74000**

Valore totale: **22.20**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**
Valore: **94266**
Descrizione bene/servizio: **FALDONE C/LEGACCI JUTA 35X25CM DORSO 4CM**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.74000**
Valore totale: **14.80**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**
Valore: **102983**
Descrizione bene/servizio: **SCATOLA PROGETTO 4 GIALLO STARLINE**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.44000**
Valore totale: **34.56**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**
Valore: **102982**
Descrizione bene/servizio: **SCATOLA PROGETTO 4 VERDE STARLINE**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.46000**
Valore totale: **17.52**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**
Valore: **102991**
Descrizione bene/servizio: **SCATOLA PROGETTO 8 GIALLO STARLINE**
Quantità: **40.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.45000**
Valore totale: **58.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**
Valore: **90139**
Descrizione bene/servizio: **LEVAPUNTI ZENITH 580**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **5.32000**
Valore totale: **26.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**
Valore: **96308**
Descrizione bene/servizio: **BICCHIERE PORTAPENNE IN RETE ARGENTO ART.1221**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.02000**

Valore totale: **10.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **90152**
Descrizione bene/servizio: **SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E (6/4) IN ACCIAIO NATURALE**
Quantità: **120.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.71000**
Valore totale: **85.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **40951**
Descrizione bene/servizio: **SCATOLA DA 1000 PUNTI RAPID 24/6 ZINCATI**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.33000**
Valore totale: **3.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **90179**
Descrizione bene/servizio: **SCATOLA 12 PENNARELLI TRATTO OFFICE FINE NERO**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.02000**
Valore totale: **3.06**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **90178**
Descrizione bene/servizio: **SCATOLA 12 PENNARELLI TRATTO OFFICE FINE ROSSO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.01000**
Valore totale: **1.01**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **41253**
Descrizione bene/servizio: **SCATOLA 100 FERMAGLI N.3 MM28 ZINCATI ANTIRUGGINE LEONE**
Quantità: **100.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.17000**
Valore totale: **17.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **41257**
Descrizione bene/servizio: **SCATOLA 50 FERMAGLI METALLO COLOR N.4 MM32 ANTIRUGGINE LEONE**

Quantità: **30.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.41000**
Valore totale: **12.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **91679**
Descrizione bene/servizio: **CARTA CALLIGRAPHY 90GR A4 50FG 01 BIANCO**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.55000**
Valore totale: **7.65**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **96160**
Descrizione bene/servizio: **COLLA COCCOINA LIQUIDA IN TUBETTO C/SPUGNETTA 50GR (ART. 684)**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.55000**
Valore totale: **18.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **113894**
Descrizione bene/servizio: **EVIDENZIATORE STARLINE GIALLO P.SCALPELLO 1-4MM**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.28000**
Valore totale: **3.36**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **113895**
Descrizione bene/servizio: **EVIDENZIATORE STARLINE VERDE P.SCALPELLO 1-4MM**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.28000**
Valore totale: **3.36**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **133354**
Descrizione bene/servizio: **EVIDENZIATORE JOB PPL 1-5mm AZZURRO SCHNEIDER**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.39000**
Valore totale: **4.68**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**

Valore: **90002**
Descrizione bene/servizio: **BAGNADITA DIAMETRO 8.5CM ART.707091**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.94000**
Valore totale: **5.82**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **96794**
Descrizione bene/servizio: **LAVAGNA PORTABLOCCO BARRACUDA MOBILE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **97.46000**
Valore totale: **97.46**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **103043**
Descrizione bene/servizio: **BLOCCO PER LAVAGNA 20FG 65X98CM BIANCHI STARLINE**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.30000**
Valore totale: **9.90**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **103044**
Descrizione bene/servizio: **BLOCCO PER LAVAGNA 20FG 65X98CM QUADRETTI STARLINE**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.69000**
Valore totale: **7.38**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **90250**
Descrizione bene/servizio: **CORRETTORE A NASTRO 4,2MMX10M TOMBOW MONO CORRECTION TAPE**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.94000**
Valore totale: **23.28**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
Valore: **110706**
Descrizione bene/servizio: **NASTRO ADESIVO SCOTCH MAGIC 810-1933 INVISIBILE PERMANENTE 19MMX33MT**
Quantità: **24.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.16000**
Valore totale: **51.84**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**
Valore: **89919**
Descrizione bene/servizio: **25 BUSTE FORATE 21X29,7-100 B.A. ATLA SEI ROTA**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.31000**
Valore totale: **13.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**
Valore: **89995**
Descrizione bene/servizio: **TEMPERAMATITE IN METALLO A SCALPELLO 2 FORI.**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.53000**
Valore totale: **5.30**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**
Valore: **94466**
Descrizione bene/servizio: **SCATOLA 25 DORSETTI 16MM BIANCO TRIANGOLARE**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.93000**
Valore totale: **15.72**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**
Valore: **110714**
Descrizione bene/servizio: **SCATOLA 50 SFERA BICÂ® CRISTALÂ® MEDIO 1.0mm BLU**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.46000**
Valore totale: **8.46**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**
Valore: **97665**
Descrizione bene/servizio: **GOMMA MARSPLASTIC 526 50 BIANCA STAEDTLER**
Quantità: **12.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.59000**
Valore totale: **7.08**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**
Valore: **128772**
Descrizione bene/servizio: **CUCITRICE A PINZA CENTRA P21 NERO ESSELTE**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.40000**

Valore totale: **10.20**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
 Valore: **89969**
 Descrizione bene/servizio: **CUSCINETTO TIMBRI 12,5X8,5CM BLU ART.1481-BL LEBEZ**
 Quantità: **5.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **1.66000**
 Valore totale: **8.30**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
 Valore: **94338**
 Descrizione bene/servizio: **CUCITRICE A PINZA PARVETTA 6 RO-MA**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **2.44000**
 Valore totale: **7.32**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
 Valore: **89828**
 Descrizione bene/servizio: **CUCITRICE A PINZA PLUS 10 LEBEZ**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **2.06000**
 Valore totale: **6.18**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38

Codifica articolo

Tipo: **INTERNO**
 Valore: **112545**
 Descrizione bene/servizio: **FORBICI SNIPPY SOFT 13CM PUTA TONDA COLORI ASS. ART.4512**
 Quantità: **3.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0.76000**
 Valore totale: **2.28**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **819.24**
 Totale imposta: **180.23**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
 Riferimento normativo: **IVA 22% 17ter Split Payment**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
 Data scadenza pagamento: **2017-03-28** (28 Marzo 2017)
 Importo: **819.24**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it